Onucanue Topapa TejnecKONMYECKUMA OHOMECTHBIN

noagbeMHuK ProLift GTWY9-100 AC

Onucanue

Teneckonunueckuii oqHoMecTHbIN noabeMHUK ProLift GTWY9-100 AC ot komnanuu Ilpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

Hanpsokenue, B

I"abaputel, MM

Bricota mognrema, M

MomntHOCTE ABHTATEIS IToabeMa, KBT
Bpemst noasema, ¢

Pa3mep mnardopmsl, MM

OmnopHast miomnaab, MM
I'py3onoabemMHOCTB, KT
I'py3onoabemMHOCTB, KT

Hanpskenue, B

454

24
1420x820x2041
11

0.75

82
640x630x1001
1950x1800x2041
125

125

24

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

